EDITAL 03/2013 - CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DIVULGAR

EDITAL RETIFICADO

 ENFERMAGEM NOTA
1 6 ANA PAULA DE OLIVEIRA 9,0 CLASSIFICADO

2 19 CLAUDETE ANTONIA VIDOTTI 8,5 CLASSIFICADO

3 34 IRACEMA DE FARIAS 8,5 CLASSIFICADO

4 76 TAINA NELI DE SOUZA 8,5 CLASSIFICADO

5 25 ELLEN TALITA DE ANDRADE 8,5 CLASSIFICADO

6 8 ANATOLIA CHIMILOSKI 8,0 CLASSIFICADO

7 17 CARINA PEPÊ SOUZA 8,0 CLASSIFICADO

8 26 ESTELA DE LIMA FIGUEIREDO 8,0 CLASSIFICADO

9 53 MARIA GORETE CARLECE DA SILVA 8,0 CLASSIFICADO

10 61 NAIARA DA SILVA FRANCOLINO 8,0 CLASSIFICADO

11 77 TANIA APARECIDA DOS SANTOS 8,0 CLASSIFICADO

12 7 ANA PAULA RAMOS 7,5 CLASSIFICADO

13 11 APARECIDA NUNES CARNEIRO PADILHA 7,5 CLASSIFICADO

14 24 ELIANA APARECIDA NOGOCEKI DE SOUSA 7,5 CLASSIFICADO

15 27 EVÂNIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 7,5 CLASSIFICADO

16 28 FABIANA DOS SANTOS CASTRO 7,5 CLASSIFICADO

17 33 HILLARY POVODENHAK LIMA 7,5 CLASSIFICADO

18 48 MARIA APARECIDA DA SILVA DE PAULA 7,5 CLASSIFICADO

19 52 MARIA GALVÃO SANTANA 7,5 CLASSIFICADO

20 68 SAMARA NOGUEIRA 7,5 CLASSIFICADO

21 75 SOLANGE MOREIRA DOS SANTOS 7,5 CLASSIFICADO

22 79 TICIANE INGRID DE OLIVEIRA ROSA 7,5 CLASSIFICADO

23 22 DAYANE APARECIDA PEREIRA 7,5 CLASSIFICADO

24 83 YNGRID DE FATIMA FLORCZAK 7,3 CLASSIFICADO

25 4 ANA CRISTINA BUENO DOS SANTOS 7,0 CLASSIFICADO

26 14 BRUNA DA SILVA AZEVEDO LIMA 7,0 CLASSIFICADO

27 16 CAMILA PEREIRA DE CASTRO 7,0 CLASSIFICADO

28 23 EDINEIA GOMES 7,0 CLASSIFICADO

29 35 IRACEMA DORIS PLUCINSKI 7,0 CLASSIFICADO

A Direção do Colégio Estadual Marechal Rondon, Ensino
Fundamental, Médio e Profissional do Município de Campo

Mourão-Pr, no uso das atribuições que lhe foram cominadas pelo
Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão, resolve:

A relação dos candidatos selecionados para o Curso Técnico em
Enfermagem para o 1º Semestre de 2014.

Os candidatos abaixo relacionados, deverão comparecer neste
estabelecimento de ensino nos dias 24 e 25 de outubro de 2013

para efetuarem a MATRÍCULA.

30 40 JOÃO ANDRÉ SAMPAIO DIAS NUNES 7,0 CLASSIFICADO

31 44 LETICIA FERREIRA LIMA 7,0 CLASSIFICADO

32 45 LUANA KARINA DE SOUZA 7,0 CLASSIFICADO

33 57 MARILZA DA SILVA 7,0 CLASSIFICADO

34 73 SIRLEI DA COSTA FABRÍCIO 7,0 CLASSIFICADO

35 50 MARIA DO SOCORRO MEDEIRO DE BARROS 6,5 01/08/69 CLASSIFICADO

36 82 VIVANE CAVALI MENDES 6,5 03/04/75 CLASSIFICADO

37 49 MARIA APARECIDA MACHADO 6,5 08/11/76 CLASSIFICADO

38 2 ALEXANDRA COSTA DUNIN 6,5 06/03/80 CLASSIFICADO

39 69 SERGIO ROBERTO NABEREZNY 6,5 07/11/80 CLASSIFICADO

40 59 MARTA NABARRO DOS SANTOS 6,5 24/03/82 CLASSIFICADO

41 63 REGINA DOS SANTOS 6,5 31/05/83 SUPLENTE

42 58 MARINETE NABARRO DOS SANTOS 6,5 12/03/86 SUPLENTE

43 80 URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA 6,5 17/08/86 SUPLENTE

44 56 MARIANA TONET FERRAREZI 6,5 23/03/89 SUPLENTE

45 42 KETTLIN RIBEIRO COSTA 6,5 01/04/90 SUPLENTE

46 32 GESSICA ALINE GONÇALVES FERREIRA 6,5 04/06/90 SUPLENTE

47 36 IURI RODRIGO DOS SANTOS 6,5 04/06/90 SUPLENTE

48 78 THAYS DOS SANTOS 6,5 17/05/91 SUPLENTE

49 9 ANDERLEIA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO DE SOUSA6,5 12/09/91 SUPLENTE

50 41 KARINA LAÍS COSTA 6,5 06/03/92 SUPLENTE

51 64 RENAN DOS SANTOS PEP KUHN 6,5 12/08/93 SUPLENTE

52 60 MUARA FERNANDA DA SILVA 6,5 03/02/94 SUPLENTE

53 51 MARIA ELOISA SILVESTRIN PROCOPIO 6,5 20/07/94 SUPLENTE

54 30 FRANCIELE ALVES DA SILVA 6,3 SUPLENTE

55 47 LUCIMAR DE OLIVEIRA FUENTES DE LARA 6,0 24/09/73 SUPLENTE

56 66 ROSANGELA CUSTODIA DE SOUZA 6,0 16/02/81 SUPLENTE

57 10 ANDERLEIA DO NASCIMENTO 6,0 30/09/81 SUPLENTE

58 31 GESILANIA PIRES 6,0 26/12/82 SUPLENTE

59 81 VERA LUCIA APARECIDA GOMES 6,0 21/02/83 SUPLENTE

60 37 IVONE APARECIDA DOS SANTOS 6,0 16/09/83 SUPLENTE

61 72 SIMONI FABRICIO BIJORA SILVA 6,0 20/10/87 SUPLENTE

62 13 ARIELA GERSTNER FERREIRA 6,0 25/09/93 SUPLENTE

63 46 LUCAS HENRIQUE MARTINS PEDROSO 6,0 27/07/94 SUPLENTE

64 21 DARA ALINE PIMENTEL 6,0 30/09/95 SUPLENTE

65 1 ADRIANA ALMEIDA BARBOSA 5,5 DESCLASSIFICADO

66 15 CAMILA DA SILVA CAMPOS 5,5 DESCLASSIFICADO

67 20 CLAUDINEIA LOBO 5,5 DESCLASSIFICADO

68 54 MARIA LUZIA FLORCZAK 5,5 DESCLASSIFICADO

69 62 RAQUEL DE SOUZA 5,5 DESCLASSIFICADO

70 65 ROBSON ANDRÉ SPINDOLA 5,5 DESCLASSIFICADO

71 67 ROSEMERY APARECIDA BORGES 5,5 DESCLASSIFICADO

72 74 SIRLEI MOGGIO 5,5 DESCLASSIFICADO

73 3 AMADEU ELIZIO SANTOS 5,0 DESCLASSIFICADO

74 5 ANA LUCIA DE LIMA AZEVEDO 5,0 DESCLASSIFICADO

75 39 JESSICA FLORIANO DE CASTRO 5,0 DESCLASSIFICADO

76 12 ARIANE DOS SANTOS MESSIAS FALTOU DESCLASSIFICADO

77 18 CIRLENE ALVES FERREIRA FALTOU DESCLASSIFICADO

78 29 FERNANDA REGINA MARTINS FALTOU DESCLASSIFICADO

79 38 JESSICA DANDARI CHAGAS FALTOU DESCLASSIFICADO

80 43 LAIRCE DOS PASSOS LUIZ FALTOU DESCLASSIFICADO

81 55 MARIA MIRANDA FALTOU DESCLASSIFICADO

82 70 SILVIA CRISTINA TOALDO FALTOU DESCLASSIFICADO

83 71 SIMONE DA SILVA FALTOU DESCLASSIFICADO

	EDITAL FINAL2014